

**Käsityökilpailu: Ompele, askartele tai nikkaroi joululahja!**

Jätteen välttäminen jouluna ei tarkoita joulua ilman lahjoja. Pieni joulumuistaminen ilahduttaa aina lahjan saajaa etenkin silloin, kun lahja on huolellisesti valmistettu ja lahjan saajaa ajatellen. Sotkutonta päivää! -kampanjan ja yhteistyökumppaneiden järjestämässä käsityökisassa tehtävänä on tänä vuonna toteuttaa pieni joululahja kestävän kehityksen hengessä.

Kilpailussa tulee suunnitella ja valmistaa joululahja, joka on kestävä, tuottaa saajalleen iloa pitkään ja jonka toteutuksessa on käytetty jotain kierrätettyä materiaalia. Toteutustapa on vapaa. Kilpailutyön voi valmistaa esimerkiksi ompelemalla, huovuttamalla, askartelemalla tai nikkaroimalla. Kilpailu on avoin kaikille Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan asukkaille. Kisan jälkeen työt lahjoitetaan Jyväskylän kaupungin kotipalveluun ilahduttamaan kotona yksin asuvia vanhuksia.

Arvioinnissa painotetaan työn kestävyyttä ja käytettävyyttä sekä kekseliästä ja taidokasta toteutusta. Kisan tuomaristo valitsee kilpailutöistä parhaimmiston, joka pääsee yleisöäänestykseen. Kilpailussa palkitaan yleisöäänestyksen suosikki Jyväskylän kaupunginteatterin lahjakortilla (arvo 55 euroa). Kilpailun järjestäjällä on oikeus käyttää kilpailutöistä otettuja valokuvia Sotkutonta päivää! -kampanjassa.

Töiden tulee olla perillä 23.11.2012 mennessä. Työt tulee toimittaa Tourulassa sijaitsevan Kansalaistoiminnan keskus Mataran aulapalveluun (Matarankatu 6). Työn mukaan tulee liittää omat yhteystiedot (nimi ja puhelinnumero). Kisa-työt ei palauteta.

Kilpailun järjestää Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan Sotkutonta päivää! -kampanja yhteistyössä Keski-suomalaisen Kaupunkilainen -liitteen ja Kansalaistoiminnan keskus Mataran kanssa. Kisan käytännön järjestelyistä vastaa JAPA ry, joka on jyväskyläläinen kestävä kehitystä edistävä yhdistys. Kilpailulla halutaan kannustaa asukkaita viettämään vähäjätteisempää joulua.

**Lisätiedot ja osallistumisohjeet:**

- [www.sotkutontapaivaa.fi](http://www.sotkutontapaivaa.fi)
- koordinaattori Paula Wilkman, JAPA ry, puh. 0400 361 365, paula.wilkman[at]jkl.fi